
§1

§2

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

£)
Antoni Konopka

Wyraża się zgodę na zawarcie z firmą D17 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach ul. Zwycięstwa 17 
lok. 5, 44-100 Gliwice, KRS:0000936614, umowy na dostawę generatora wniosków dla potrzeb 
Regionalnych Grantów na Rewitalizację (RGR). Projekt umowy stanowi załącznik do uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.
Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na personalizację generatora wniosków 
dla potrzeb Regionalnych Grantów na Rewitalizację (RGR).

Powierza się wykonanie uchwały Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr^.?.../2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 roku


